
MONTERINGSANVISNING GLASSREKKVERK 1.

1. Pakk først ut alle deler og skaff deg oversikt over hva som er med.
2. Du har en skisse merket A-B-C osv. Her står det hvor mange seksjoner` 1.29 m som er beregnet til hvert strekk 
3. Begynn alltid monteringen fra et hjørne eller ende. Skal du ha en kombinasjon av glass og klassisk - monter glasset først og så klassisk.

Skal du montere klassisk gjerde se monteringsanvisning for Klassisk gjerde :-)

1 fak (1 seksjon)  = 1 stolpe + selve gjerdet/glasset.

Her ser du:
*Aluminiumsbrakett 80 Cm.
*Overligger (håndlist) med alu 126 cm
*Stolpe (ende, linje eller 90 grader)
*Topp (her type New England)
* 4 glassfester (2 på hver side

Her ser du festemateriell:
*Ekspansjonsbolter 8x80mm (4 pr brakkert).  til montering på mur/betong. 
 bor = 8mm. 13 mm pipe til å skru fast med. (skralle med forlenger) 
  
*Skiver til ekspansjonsbolter 10,5mm.

*Treskruer 10 x75mm (4 pr brakkert). Til montering på treunderlag.
forbor med 6 mm trebor. 15 mm pipe til å skru fast  (skralle med forlenger) 

*Monteringskruer 4,2x32mm (6 pr stolpe). 4 nede og 2 til låseskiven.
bruk skru maskin og PH2 bits.

*MS40 hvit lim og tettemasse (fugepistol) 

*Låseskive til oppstramming/låsing av gjerde festes med 2 monteringskruer) 
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PLANLEGGING AV MONTERING 2.
1. Finn ut hvor du vil starte monteringen. F.eks i ett hjørne.
2.Skru eller bolt fast braketten (tre eller mur). 

NB! BRAKKERTEN MÅ ALLTID MONTERES I LODD (EVT "SHIMS" OPP MED SKIVER FOR Å FÅ DEN I LODD).
Bruk gjerne en snor eller laser for å få en fin linje. (eller øgemål :-)

3. Når du monterer brakett så monter den med de sidene med 
"vegger" inn mot hvor glassene kommer. dette fordi glassfestene 
skal forankres i aluminium og plast. Ved videreføring til annen type 
gjerde videre (f.eks klassisk) så sørg for at veggen med hull nederst 
peker mot hvor gjerdet skal komme videre.
*Ved 90 graders vinkel glass til glass kontakt oss for tips!
*ved andre vinkler f. eks 45 grader så må man sette opp 2 stolper 

ved siden av hverandre pga glassfeste må stå vinkelrett på stolpen.

Mellomrommet mellom alu brakettene skal være 120 cm-
Selve standard glasset er 115 cm x 81 cm.

1.Tre nedpå stolpe (nr 1), husk å ta på bunnkrans. Husk at 
bunnkrans er 14,5x14,5cm (stolpe 10x10cm) når du monterer 

brakket, sånn at bunnkransen ikke stikker utenfor 

terrassen/muren. skru stolpen fast i braketten med 

4 selvborende skruer  (4,2x32mm m/flatt hode).

2. Neste stolpe (nr 2), samme innfesting (4 skruer).
3. Stikk inn overliggeren (nr 3). først ca 6 cm inn i stolpe 1.
 Sving inn og trekk tilbake ca 3 cm.
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HØYDEPLASSERING AV GLASSFESTE 3.

*Når du monterer glassfeste så for borr 
  med 5 mm borr. Så måler du følgende: avstand:

-Fra A (bunn av overligger) og til B = 23cm
-Mellom B til C = 45cm
-Fra C og ned til bakken = 23 cm

MÅL FOR BORRING AV GLASSFESTE

*Når du skal for borre hullene til glassfester så 
skal de ikke være i senter. mål 45 mm fra  
innsiden (V) og borr de der. 
skal du videre med glass på andre siden av 
stolpen - mål 45mm fra innsiden (V)
og borr der. 
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MONTERING AV GLASSFESTE OG GLASS 4.

*gjør så klart glassfeste ved å montere de svarte 
gummibitene i feste A + B.
*Skru så feste A fast i stolpen. flytt festet så langt mot 
utsiden (H) i stolpen som mulig. Gjør dette med alle 4 
festene til glasset.

*Da setter du glasset på plass. Bruk gjerne noe pvc eller tre
til å bygge opp under så du kommer i rett høyde
Sentrer i alle retninger og skru fast feste B.

HER SER DU FERDIG GLASSGJERDE SAMMEN MED KLASSISK 312

Når	hele	gjerdet	er	satt	sammen	bruker	du	de	hvite	plastbitene	
som er med og skrur fast som vist på bildet. 

					Helt	til	slutt	kan	du	lime	fast	topphatten.	Bruk	MS40	til	det.	
     En dråpe på hver av punktene, som er merket på bildet.

Verktøy ved standard montering på mur eller treterrasse: *Bits PH2 til monteringsskruer
* Sag /kappsag. *8 mm murbor, til ekspansjonsbolter
* Målebånd og snor/laser. *6mm trebor , forborring treskuer 10/75
* Skrumaskin eller skralle sett med lang forlenger. *13 mm pipe til ekspansjonsbolter
*Murboremaskin *15 mm pipe til treskruer 
*Vater ( kan også bruke app på telefon : bubble level) *5mm metall bor, forbor klemfester
*Merkepenn.
*Fugepistol.                *Til montering av LED lys :

20 mm trebor og trekkefjær.
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*6mm trebor , forborring treskuer 10/75


